da data da assinatura do contrato ou instrumento equivalente, podendo ser 

prorrogada na forma da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

17. DO PREÇO, DO REAJUSTE E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

17.1. Estima-se para a presente licitação o valor máximo de R$ 700.664,00 

(setecentos mil e seiscentos e sessenta e quatro reais).  

17.2. No preço final da contratação proposto deverão estar incluídos todos os 

custos e despesas necessários ao cumprimento integral e adequado das 

obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, 

tributos incidentes, encargos sociais, trabalhistas, seguros, benefícios e

[...]

providências necessárias serão determinadas pelo representante do 

CONTRATANTE ao preposto indicado pela CONTRATADA; 

l) Submeter-se a todos os regulamentos da prefeitura de Anaurilândia/MS em vigor. 

13. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1. O valor estimado da contratação é de R$ 700.664,00 (Setecentos mil 

seiscentos e sessenta e quatro reais). 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.  

14.1. A despesa será empenhada nas seguintes Dotações Orçamentárias:  

(32) 01.002.04.123.0006.2007.339040 – Serviços de Tecnologia da Informação 

e Comunicação – Pessoa Jurídica 

15. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: